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FLOSLEK A+D+E+K Care ZESTAW Anti-Aging i Regeneracja
krem 50 ml + krem odżywczy 50 ml + olejek 15 ml
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 30 ml + 15 ml)

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZestaw A+D+E+K care ANTI-AGING I Regeneracja 1 + 1 + mini - FloslekLimitowana edycja - zestaw A+D+E+K care ANTI-AGING I
Regeneracja do skutecznej pielęgnacji skóry dojrzałej, osłabionej, pozbawionej blasku i witalności.Zestaw zawiera:Nawilżający krem
witaminowy SPF15 50 mlOdżywczy krem witaminowy 50 mlMini produkt: Olejek witaminowy skin booster 15 mlDermokosmetyki
wegańskie, przebadane dermatologicznie na osobach ze skórą wrażliwą.A+D+E+K care Nawilżający krem witaminowy SPF 15 50 ml -
FLOSLEKLekki krem z witaminami zawierający kompleks witamin oraz filtr przeciwsłoneczny SPF 15 przeznaczony do pielęgnacji
dojrzałej i osłabionej skóry twarzy, szyi i dekoltu. Przywraca witalność oraz wspiera naturalne funkcje ochronne naskórka. Składniki
aktywne sprawiają, że cera nabiera ładnego, zdrowego wyglądu. Kompleks witamin doskonale nawilża, odżywia, poprawia jędrność i
elastyczność, rozświetla zmęczoną i matową cerę. Olej z karotki bogaty w β-karoten wyrównuje koloryt skóry i dodaje witalności,
zmniejsza ryzyko poparzenia słonecznego.Właściwości:regeneruje skórę, działa naprawczo;przywraca witalność, wyrównuje
koloryt;odświeża cerę i poprawia jej wygląd;sprawia, że skóra staje się miękka i aksamitnie gładka w dotyku.Sposób użycia: nanieść na
skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić kolistymi ruchami lub wklepać. Stosować na dzień, również pod makijaż.Krem
na dzień, A+D+E+K care Nawilżający krem witaminowy SPF 15, olej z karotki, kompleks witaminowyLekki krem z witaminami
zawierający kompleks witamin oraz filtr przeciwsłoneczny SPF 15 przeznaczony do pielęgnacji dojrzałej i osłabionej skóry twarzy, szyi i
dekoltu. Przywraca witalność oraz wspiera naturalne funkcje ochronne naskórka. Liczne składniki aktywne zastosowane w kremie
sprawiają, że cera nabiera ładnego, zdrowego wyglądu. Kompleks witamin doskonale nawilża, odżywia, poprawia jędrność i
elastyczność, rozświetla zmęczoną i matową cerę. Użyty w kremie Aqua-proVita D3-R zawiera 7-dehydrocholesterol, który pod wpływem
ekspozycji skóry na promieniowanie słoneczne, przekształca się w prewitaminę D3. Olej z karotki bogaty w β-karoten wyrównuje koloryt
skóry i dodaje witalności, zmniejsza ryzyko poparzenia słonecznego. Zabezpiecza przed negatywnym działaniem słońca. Regularne
stosowanie kremu wpływa korzystnie na kondycję skóry, która staje się wzmocniona, wygładzona i wygląda na młodszą, wypoczętą i
pełną witalności. Dodatkowo zyskuje świeży, naturalny koloryt.A+D+E+K care NAWILŻAJĄCY KREM WITAMINOWY SPF 15 został
stworzony, aby wzmocnić i wesprzeć regenerację osłabionej skóry. Zawiera zestaw witamin, olej z karotki oraz Aqua-proVita D3-R, które
dają efekt młodziej wyglądającej skóry oraz świeży, promienny wygląd. NAWILŻAJĄCY KREM WITAMINOWY SPF 15, zaaplikowany na
skórę rano stanowi pierwszy etap kuracji witaminowo-ochronnej. Cera staje się odżywiona, wzmocniona oraz bardziej jędrna i
elastyczna w dotyku. Krem posiada bardzo lekką konsystencję, która sprawdza się w porannej pielęgnacji, przygotowującej skórę do
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nałożenia makijażu. Z powodzeniem może być stosowany jako baza pod make up. Skutecznie wtapia się w skórę, ujednolica jej koloryt
oraz kryje przebarwienia i zmniejsza widoczność zaczerwienień , dlatego zastępuje podkład w przypadku chęci osiągnięcia bardziej
naturalnego efektu. Niweluje symptomy zmęczenia oraz sprawia, że twarz wygląda na wypoczętą.Składniki aktywne zawarte w
A+D+E+K care NAWILŻAJĄCYM KREMIE WITAMINOWYM SPF 15:Witaminy doskonale nawilżają, odżywiają, poprawiają jędrność i
elastyczność, rozświetlają zmęczoną i matową cerę.Aqua-proVita D3-R zawiera 7-dehydrocholesterol, który pod wpływem ekspozycji
skóry na promieniowanie słoneczne, przekształca się w prewitaminę D3.Olej z karotki bogaty w beta karoten wyrównuje koloryt skóry i
dodaje witalności, zmniejsza ryzyko poparzenia słonecznego. Zabezpiecza przed negatywnym działaniem słońca.Sposób użycia:nanieść
na skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić kolistymi ruchami lub wklepać. Stosować na dzień, również pod
makijaż.nazwa handlowa surowcaIngredients:Aqua*, Glycerin*, Cetearyl Isononanoate*, Pentylene Glycol*, Butylene Glycol
Dicaprylate/Dicaprate*, Cetearyl Olivate*, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Diethylamino
Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Sorbitan Olivate*, Cetearyl Alcohol*, Cetyl Palmitate*, Caprylic/Capric Triglyceride, Helianthus Annuus
Seed Oil*, Sorbitan Palmitate*, Sorbitan Oleate*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Panthenol, Beta-
Carotene*, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Retinyl Palmitate, Ascorbyl Palmitate, Hydrolyzed
Caesalpinia Spinosa Gum*, Caesalpinia Spinosa Gum*, Hydrogenated Olive Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Olea Europaea Oil
Unsaponifiables*, Decylene Glycol, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, Carbomer, Parfum, o-Cymen-5-ol , Potassium Sorbate*, Sodium
Benzoate, Triethanolamine, Sodium Phytate*składniki pochodzenia naturalnego.A+D+E+K care Odżywczy krem witaminowy 50 ml -
FLOSLEKBogaty Odżywczy krem witaminowy do pielęgnacji dojrzałej i osłabionej skóry twarzy, szyi i dekoltu. Zauważalnie spłyca
zmarszczki oraz redukuje oznaki zmęczenia i niedotlenienia. Delikatna formuła kremu zawiera połączenie składników o działaniu
naprawczym oraz regenerującym skórę. Kompleks witamin niweluje objawy stresu, rozświetla poszarzałą skórę. Aqua-proVita D3-R
zawiera 7-dehydrocholesterol, który pod wpływem ekspozycji skóry na promieniowanie słoneczne, przekształca się w prewitaminę D3.
Olej z karotki bogaty w beta karoten intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza.Właściwości:regeneruje skórę, działa
naprawczo;zapewnia optymalne nawodnienie naskórka;sprawia, że skóra wygląda na lekko muśniętą słońcem;wzmacnia funkcje
ochronne skóry.Sposób użycia: nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić kolistymi ruchami lub wklepać.
Stosować na noc.nazwa handlowa surowcaKrem na noc, A+D+E+K care Odżywczy krem witaminowy, olej z karotki, kompleks
witaminowyBogaty krem odżywczy z witaminami do pielęgnacji dojrzałej i osłabionej skóry twarzy, szyi i dekoltu. Zauważalnie spłyca
zmarszczki oraz redukuje oznaki zmęczenia i niedotlenienia.Delikatna formuła kremu zawiera połączenie składników o działaniu
naprawczym oraz regenerującym skórę. Kompleks witamin niweluje objawy stresu, rozświetla poszarzałą skórę. Aqua-proVita D3-R
zawiera 7-dehydrocholesterol, który pod wpływem ekspozycji skóry na promieniowanie słoneczne, przekształca się w prewitaminę D3.
Olej z karotki bogaty w beta karoten intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza. Odżywczy krem witaminowy w naturalny sposób
wspiera ochronę skóry przed promieniowaniem UV, wydobywając ze słońca dobroczynne właściwości ze względu na zawartość
7-dehydrocholesterolu. W efekcie skóra staje się, rozświetlona, ujędrniona i wygląda młodziej. Systematyczne stosowanie kremu wpływa
na przywrócenie naturalnej równowagi skóry.Składniki aktywne zawarte w A+D+E+K care ODŻYWCZY KREM WITAMINOWYKompleks
witamin niweluje objawy stresu i oznaki zmęczenia, rozświetla poszarzałą skórę.Aqua-proVita D3-R zawiera 7-dehydrocholesterol, który
pod wpływem ekspozycji skóry na promieniowanie słoneczne, przekształca się w prewitaminę D3.Olej z karotki bogaty w β-karoten
intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza.Sposób użycia:nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić kolistymi
ruchami lub wklepać. Stosować na noc.nazwa handlowa surowcaIngredients:Aqua*, Glycerin*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene
Glycol*, Isoamyl Laurate*, Arachidyl Alcohol*, Copernicia Cerifera Cera*, Isopropyl Palmitate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Behenyl
Alcohol*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Arachidyl Glucoside*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus
Carota Sativa Seed Oil*, Beta-Carotene*, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Retinyl
Palmitate, Ascorbyl Palmitate, Ubiquinone, Carbomer, Decylene Glycol, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, Glucose*, C12-15 Alkyl
Benzoate, Parfum, Citric Acid, o-Cymen-5-ol, Triethanolamine, Sodium Phytate**składniki pochodzenia naturalnegoA+D+E+K care Olejek
witaminowy Skin Booster 15 ml - FLOSLEKMultiwitaminowy olejek do pielęgnacji twarzy o działaniu odżywczym i naprawczym.
Doskonale pielęgnuje poszarzałą i słabo dotlenioną skórę, która wymaga wzmocnienia. Przywraca zdrowy wygląd cerze o ziemistym
kolorycie oraz skłonnością do powstawania zmarszczek. Idealny dodatek do codziennej pielęgnacji z zastosowaniem Nawilżającego
kremu witaminowego SPF 15 oraz Odżywczego kremu witaminowego z linii A+D+E+K care. Zawiera zestaw cennych dla skóry
składników aktywnych: olej z karotki, skwalan oraz olej morelowy. Po aplikacji produktu cera wygląda na lekko muśniętą słońcem, a jej
koloryt staje się wyrównany, zachowując przy tym naturalny efekt na skórze.Właściwości:tworzy film okluzyjny na skórze;wyrównuje
koloryt skóry;zapewnia naturalny wygląd skóry;zmniejsza objawy przesuszenia skóry, w tym łuszczenie.Sposób użycia: nanieść kilka
kropli na twarz, szyję i dekolt, wklepać lub wmasować. Stosować na dzień i/lub na noc pod krem.Olejek do twarzy, A+D+E+K care
OLEJEK WITAMINOWY SKIN BOOSTER, olej z karotki, skwalanMultiwitaminowy olejek do pielęgnacji twarzy o działaniu odżywczym i
naprawczym. Doskonale pielęgnuje poszarzałą i słabo dotlenioną skórę, która wymaga wzmocnienia. Przywraca zdrowy wygląd cerze o
ziemistym kolorycie oraz skłonnością do powstawania zmarszczek. Idealny dodatek do codziennej pielęgnacji z zastosowaniem
Nawilżającego kremu witaminowego SPF 15 oraz Odżywczego kremu witaminowego z linii A+D+E+K care. Zawiera zestaw cennych dla
skóry składników aktywnych: olej z karotki, skwalan oraz olej morelowy. Po aplikacji produktu cera wygląda na lekko muśniętą słońcem,
a jej koloryt staje się wyrównany, zachowując przy tym naturalny efekt na skórze.Składniki aktywne zawarte w A+D+E+K care OLEJKU
WITAMINOWYM SKIN BOOSTER:Olej z karotki bogaty w beta karoten spowalnia procesy starzenia, poprawia witalność. Działa
rozświetlająco, nadaje efekt lekko muśniętej słońcem skóry. W naturalny sposób przygotowuje ją na ekspozycję słoneczną.Skwalan
pomaga zredukować widoczność zmarszczek, silnie regeneruje, działa kojąco.Olej morelowy poprawia nawilżenie, odżywia i zmiękcza
naskórek.Sposób użycia:nanieść kilka kropli na twarz, szyję i dekolt, wklepać lub wmasować. Stosować na dzień i/lub na noc pod
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krem.Ingredients:Caprylic/Capric Triglyceride*, Isoamyl Laurate*, Ricinus Communis Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, , Prunus
Armeniaca Kernel Oil*, Shea Butter Ethyl Esters*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Squalane*, Olus Oil*, Tocopheryl Acetate, Daucus Carota
Sativa Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Beta-Carotene*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*,
Cocos Nucifera Oil*, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Ascorbyl Palmitate*, Retinyl Palmitate, Olea Europaea Fruit
Oil*, Ubiquinone, Arachis Hypogaea Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopherol, Decylene Glycol, Citric Acid*, Parfum, C12-15
Alkyl Benzoate*składniki pochodzenia naturalnego
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

